

# Masz zespół muzyczny, a brak Ci miejsca na próby? Anielski Młyn zaprasza

Data publikacji: 2.02.2022 9:12

Anielski Młyn to klub muzyczny w samym centrum Cieszyna. Mieści się w pomieszczeniach po kultowej „Targowej” w piwnicach przy Starym Targu. Od jakiegoś czasu jest miejscem, w którym młode zespoły mogą się spotykać. Wiele spośród wschodzących gwiazd cieszyńskiej sceny muzycznej zaczynało właśnie tam.

□

Pomieszczenie cechuje się świetną akustyką. - **Powstało u nas wiele zespołów, ćwiczyli też weterani sceny** - mówi prowadzący Klub Anielski Młyn Artur Cygan znany jako Dragon. I dodaje, że oprócz tego, że klub dysponuje świetną salą na próby, to istnieje też możliwość udostępnienia perkusji i nagłośnienia. - **Oferujemy wsparcie dla zespołów. Pomagamy w organizacji koncertów i nagrań** - dodaje. Dragon był bohaterem jednego z odcinków [Gość Ox.pl](#).

Klub muzyczny Anielski Młyn jest to przestrzeń dla wszystkich, którzy chcą odnaleźć pasję i podzielić się już odkrytą. - **To miejsce tworzymy sami, dla siebie oraz dla wszystkich, którzy chcą z niego korzystać** - podkreśla Dragon. I wyjaśnia, że finansowo klub radzi sobie na wszelkie możliwe sposoby. Tak, by utrzymać to miejsce, by było ono dostępne dla wszystkich, którzy chcą z niego korzystać. Klub wspierać można m.in. na [Patronite](#). Można też stać się jego członkiem.

Na przestrzeni lat działacze skupieni wokół klubu własnymi siłami byli w stanie wyremontować piwnicę, utworzyć tam scenę muzyczną oraz wyposażyć ją w sprzęt wykorzystywany na próbach, koncertach i jamach. Dodatkowo udało się też stworzyć skromne studio nagrań, dzięki któremu światło dzienne ujrzał projekt Klubu Muzycznego „Anielski Młyn” realizowany wspólnie z partnerami- C.K.M. - Cieszyńska Kronika Muzyczna. Jest to płyta, na której znajdują się utwory różnych artystów, w głównej mierze lokalnych, cieszyńskich lub z okolic ([pisaliśmy](#)). - **Pierwszą płytę wydaliśmy z Browarem Zamkowym, drugą z Miastem Cieszyn. A trzecią chcemy wydać we współpracy z kilkoma małymi sponsorami** - wyjaśnia Dragon.

Klub realizuje także przedsięwzięcia poza muzyczne. Przykładowo Anielski Kram, o którym pisaliśmy [tutaj](#), czy w najtrudniejszym okresie zamkniętych granic pomoc dla dotkniętych tym rodzin, o czym pisaliśmy: [Spizarka Anielskiego Młyna otwarta dla dwóch potrzebujących rodzin](#).

Klub muzyczny Anielski Młyn założyła w 2014 roku grupa przyjaciół, która postanowiła zrobić coś konkretnego dla rozwoju lokalnej sceny muzycznej w Cieszynie. - **W głównej mierze promujemy młode lokalne zespoły. W naszym klubie powstało już ich chyba z osiem. Niektóre nie przetrwały próby czasu. No cóż... samo życie... Ale niektóre grają do teraz z większymi, bądź mniejszymi sukcesami. Poza koncertami "młodych", od czasu do czasu można trafić na uznanych już artystów nie tylko z Polski i Czech** - mówi Dragon.

Organizowane są też w klubie Jam session, podczas których na scenę może wejść każdy bez względu na umiejętności, a ekipa bardziej doświadczonych muzyków dba o to, aby "młodzi" nie czuli się skrępowani. Poza tym organizowane są warsztaty muzyczne zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. - gitarowe, rytmiczne, perkusyjne i jakie tam jeszcze dusza zapragnie. Jesteśmy bowiem otwarci na wszelkie propozycje - podkreśla Dragon. A wyposażoną salę na próby wynająć można za 10zł/h za osobę. Dla wspierających klub na Patronite.pl- 8zł/h.

(indi)